
 
 

UCHWAŁA NR IV/23/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) art. 211, art. 212, art. 214, art 215, art.217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237 , art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 roku poz. 167); Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XC/670/2023 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kazimierza Wielka na 2024 rok zmienionej: 

- uchwałą Nr XCI/677/2024 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2024 rok, 

- uchwałą Nr XCII/694/2024 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 16 lutego 2024 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2024 rok, 

- uchwałą Nr XCIV/702/2024 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 26 marca 2024 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2024 rok, 

- uchwałą Nr II/3/2024 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 15 maja 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2024 rok, 

- uchwałą Nr III/9/2024 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 11 czerwca 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2024 rok,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 7. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące 
dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1) dochody z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 3 249 
867,00 zł oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 3 249 867,00 zł (w tym finansowanie tych 
wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w § 905 w wysokości 0,00 zł), realizowane 
stosownie do art. 6r ust. 1-2 do ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2023r. poz.1469 z późn. zm.). 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
400 000,00 zł oraz wydatki w wysokości 557 221,06 zł na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 2629



przeciwdziałania narkomanii (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych 
w załączniku nr 5 w §905 w wysokości 157 221,06 zł),realizowane stosownie do art. 18² (art. 93 dla 
województwa) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.), 

3) dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w opakowaniach nie przekraczających 300 ml wysokości 100 000,00 zł oraz wydatki w wysokości 
283 846,23 zł z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu (w tym finansowanie tych 
wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w §905 w wysokości 
183 846,23 zł),realizowane stosownie do art. 9³ ust. 3 pkt 1 i art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.), 

4) dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 
w wysokości 10 000,00 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 
16 531,06 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 
5 w §905 w wysokości 6 531,06 zł), realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art.403 
ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. 
poz.2556 z późn. zm.). 

5) dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców w wysokości 
25 000,00 zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizacje zadań w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego w wysokości 42 785,97 zł (w tym finansowanie tych wydatków 
z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w §905 w wysokości 17 785,97 zł), realizowane 
stosownie do art.16 ust.7 i art.18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.). 

6) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 16 268 300,00 zł oraz 
wydatki na realizację inwestycji finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 
16 268 300,00 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 
5 w §905 w wysokości 0,00 zł), realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 
31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz 
uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 roku w sprawie ustanowienia Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji Strategicznych ze zmianami. 

7) dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 0,00 zł 
oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu 
w wysokości 0,00 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku 
nr 5 w §905 w wysokości 0,00 zł), realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 
31 marca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizacje zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (M.P. z 2022 r. poz. 22). 

8) Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości  3 182 
589,00 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych /finansowanych ze 
środków tego funduszu w wysokości 3 957 005,00 zł (w tym finansowanie tych wydatków 
z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w §905 w wysokości 774 416,00 zł), realizowane 
stosownie do art.4, art. 7, art. 14-18 i art.29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018r 
o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz.U. z 2023 r. poz 1983). 

9) Dochody pochodzące z Funduszu Pomocy w wysokości 0,00 zł oraz wydatki związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 
337 862,03 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 
5 w §905 w wysokości 337 862,03 zł), realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2023r. poz 103 z późn. zm.). zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2629



2. Dokonuje się zmiany w „Dochodach budżetu gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

3. Dokonuje się zmiany w „Wydatkach budżetu gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem  nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

4. Dokonuje się zmiany załącznika „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. Dokonuje się zmiany załącznika „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku”  zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wioletta Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2629



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 166 210,00 110,00 3 166 320,00

40001 Dostarczanie ciepła 3 166 210,00 110,00 3 166 320,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 210,00 110,00 320,00

600 Transport i łączność 3 934 887,00 1 570,00 3 936 457,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 832 087,00 1 570,00 3 833 657,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 69 500,00 1 500,00 71 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70,00 70,00 140,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 723 039,68 49 982,00 5 773 021,68

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 022 600,00 27 982,00 3 050 582,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 130 000,00 20 000,00 150 000,00

0830 Wpływy z usług 103 000,00 7 000,00 110 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 700,00 1 700,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 282,00 282,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 178 239,68 22 000,00 200 239,68

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

8 000,00 2 000,00 10 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 500,00 20 000,00 32 500,00

750 Administracja publiczna 303 371,14 18 000,00 321 371,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 393,14 8 000,00 39 393,14

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 8 000,00 18 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 500,00 200,00 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 200,00 500,00

75095 Pozostała działalność 27 853,00 9 800,00 37 653,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 500,00 300,00 3 800,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 2 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 7 500,00 27 500,00

Dochody budżetu gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/23/2024

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2629



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 730 016,72 60 509,00 23 790 525,72

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 122 137,00 3 500,00 5 125 637,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800,00 500,00 1 300,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 337,00 3 000,00 18 337,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

7 053 173,72 42 000,00 7 095 173,72

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 000,00 3 000,00 15 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 370 000,00 22 000,00 392 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 18 805,00 2 000,00 20 805,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 36 868,72 15 000,00 51 868,72

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 701 426,00 15 009,00 716 435,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 150 000,00 15 000,00 165 000,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i
ich duplikatów

26,00 9,00 35,00

758 Różne rozliczenia 47 434 424,89 103 350,00 47 537 774,89

75814 Różne rozliczenia finansowe 288 205,89 4 550,00 292 755,89

0740 Wpływy z dywidend 1 000,00 50,00 1 050,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 4 500,00 12 500,00

75816 Wpływy do rozliczenia 14 797 500,00 98 800,00 14 896 300,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

14 797 500,00 98 800,00 14 896 300,00

852 Pomoc społeczna 3 266 871,00 4 500,00 3 271 371,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 227 051,00 500,00 227 551,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 500,00 1 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 169 335,00 4 000,00 173 335,00

0830 Wpływy z usług 26 000,00 4 000,00 30 000,00

855 Rodzina 8 949 444,00 6 000,00 8 955 444,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 120 499,00 1 000,00 8 121 499,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

20 000,00 1 000,00 21 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 535 400,00 5 000,00 540 400,00

0830 Wpływy z usług 535 000,00 5 000,00 540 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 396 399,90 8 375,00 3 404 774,90

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 102 532,90 8 375,00 110 907,90

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

27 532,90 8 375,00 35 907,90

Razem: 110 459 185,12 252 396,00 110 711 581,12

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2629



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 002 768,83 8 000 707,83

01095 Pozostała działalność 2 295 788,83 2 293 727,83

4260 Zakup energii 2 000,00 1 939,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 000,00

600 Transport i łączność 12 035 731,90 12 035 731,90

60004 Lokalny transport zbiorowy 81 700,00 99 485,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 27 785,97

60095 Pozostała działalność 62 111,97 44 326,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 785,97 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 965 760,14 8 035 042,14

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 407 384,99 470 666,99

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 282,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 275 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 3 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 158 000,00 156 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 70 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 50 000,00 43 000,00

70095 Pozostała działalność 7 400 375,15 7 408 375,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 44 500,00

720 Informatyka 854 175,38 852 175,38

72095 Pozostała działalność 854 175,38 852 175,38

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 12 899 409,31 12 845 109,31

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 807 611,65 10 759 211,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00 31 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 530 000,00 490 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125 000,00 115 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 44 683,00 44 583,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Zmiana

-2 061,00

-2 061,00

-61,00

-2 000,00

0,00

17 785,97

17 785,97

-17 785,97

-17 785,97

69 282,00

63 282,00

-2 000,00

282,00

65 000,00

-2 000,00

5 000,00

-7 000,00

8 000,00

8 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-54 300,00

-48 400,00

-3 300,00

-40 000,00

-10 000,00

-30 000,00

-100,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/23/2024

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2629



4300 Zakup usług pozostałych 376 000,00 406 000,00

4430 Różne opłaty i składki 85 000,00 90 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 223 883,00 235 983,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 39 100,00

75095 Pozostała działalność 297 000,00 279 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 651 175,31 1 650 175,31

75414 Obrona cywilna 2 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 188 836,24 30 198 836,24

80195 Pozostała działalność 925 502,31 935 502,31

4300 Zakup usług pozostałych 644 615,68 654 615,68

851 Ochrona zdrowia 2 804 127,29 2 804 127,29

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 403 856,28 664 067,29

3110 Świadczenia społeczne 11 000,00 22 067,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 000,00 199 143,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 118 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00 233 000,00

85195 Pozostała działalność 283 271,01 23 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 143,72 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 211 067,29 0,00

852 Pomoc społeczna 8 385 140,40 8 374 140,40

85295 Pozostała działalność 1 329 161,75 1 318 161,75

4300 Zakup usług pozostałych 88 612,00 77 612,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 913 546,99 7 123 021,99

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00 68 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 10 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 249 867,00 3 249 867,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 176 867,00 3 211 867,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 240 000,00 237 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 7 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 39 000,00 37 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 2 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 271 782,90 275 157,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 50 000,00

30 000,00

5 000,00

12 100,00

12 100,00

-18 000,00

-10 000,00

-8 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

260 211,01

11 067,29

69 143,72

80 000,00

100 000,00

-260 211,01

-49 143,72

-211 067,29

-11 000,00

-11 000,00

-11 000,00

209 475,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

-20 000,00

-5 000,00

-1 000,00

-2 000,00

35 000,00

-7 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-2 000,00

-2 000,00

3 375,00

-5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2629



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 27 375,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 302 314,03 1 515 414,03

4260 Zakup energii 327 500,00 363 000,00

4270 Zakup usług remontowych 33 500,00 59 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 916,56 651 216,56

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

95 881,47 194 681,47

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

10 000,00 16 531,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 15 931,06

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 66 531,06 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 531,06 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 998 531,76 5 029 531,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 597 477,36 2 628 477,36

4260 Zakup energii 89 000,00 120 000,00

926 Kultura fizyczna 5 597 000,00 5 600 000,00

92601 Obiekty sportowe 5 242 000,00 5 245 000,00

4260 Zakup energii 6 500,00 9 500,00

119 509 185,12 119 761 581,12Razem:

3 000,00

252 396,00

8 375,00

213 100,00

35 500,00

25 500,00

53 300,00

98 800,00

6 531,06

6 531,06

-6 531,06

-6 531,06

31 000,00

31 000,00

31 000,00

3 000,00

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2629



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 710 71095
Opracowanie Strategii Rozwoju Obszaru Strategicznej Interwencji
Świętokrzyskie Uzdrowiska

7 000,00 2 000,00 2 000,00

A.     
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

2 710 71095 "Program Rewitalizacji Miasta Kazimierza Wielka do roku 2034" 17 835,00 5 350,50 5 350,50

A.     
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

3 710 71004
Sporządzenie projektu MPZP dla częsci sołectwa Łyczaków w gminie
Kazimierza Wielka

39 360,00 20 910,00 20 910,00

A.     
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

razem 64 195,00 28 260,50 28 260,50

wydatki majątkowe

1 010 01043
Budowa sieci wodociągowej pomiędzy miejscowościami Jakuszowice
i Hołdowiec

50 000,00 10 000,00 10 000,00

A.     
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

2 010 01043
Budowa oraz modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w
systemie zaprojektuj-wybuduj (Budowa sieci  wodociągowej  w msc.
Podolany)

882 019,50 600 436,28 10 000,00

A.     
B.
C. 590 436,28
POLSKI ŁAD
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Rok budżetowy
2024

(8+9+11+12)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

niewykorzystane
środki na
rachunku

bieżącym budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905¹ 

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określonych  w
art.5 ust.1 pkt

2 u.o.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięwz.
Finans. z
udziałem

środków § 906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzace z

innych źródeł *

kredyty i
pożyczki

zaciągnięt
e na

realizację
zadania

pod
refundacj

ę
wydatkó

w

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/23/2024

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2629



3 010 01043
Budowa sieci wodociagowej w południowej częsci gminy Kazimierza
Wielka (od zad. 4 do zad.16)

446 536,74 20 000,00 20 000,00

A.     
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

4 010 01044
Budowa oraz modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w
systemie zaprojektuj-wybuduj (Budowa sieci kanalizacyjnej w msc.
Donosy, w msc. Słonowice i w msc. Podolany)

3 021 122,77 1 765 063,72 28 000,00

A.     
B.
C. 1 737 063,72
POLSKI ŁAD
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

5 010 01044
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy
Kazimierza Wielka

1 521 240,00 1 476 240,00 25 895,00

A.     
B.
C.
D. 280 000,00

1 170 345,00
UMIG
Kazimierza
Wielka

6 010 01095
"Przebudowa zbiorników wodnych na terenach rolniczych Gminy
Kazimierza Wielka t.j. w msc. Boronice, Słonowice i Wojsławice"

590 000,00 570 000,00 73 300,00

A.     
B.
C.
D. 

496 700,00
UMIG
Kazimierza
Wielka

7 600 60016
Przebudowa drogi dla pieszych w ciagu drogi gminnej nr 329082T
ul.Przemysłowa w Kazimierzy Wielkiej

509 000,00 507 000,00 106 000,00
401 000,00

(RFRD)

A.     
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

8 600 60016
Przebudowa przejść dla pieszych w ciagu drogi gminnej nr 329090T
ul.Szkolna w Kazimierzy Wielkiej

500 000,00 498 000,00 124 584,00
 373 416,00

(RFRD)

A.     
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

9 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 329052T  ul.Konstytucji 3 Maja w
Kazimierzy Wielkiej

3 980 237,19 3 978 237,19 188 865,16 606 783,03

A.     
B.
C.
D. 3 182 589,00
RFRD

UMIG
Kazimierza
Wielka

10 700 70095
Utworzenie ogrodów kieszonkowych na terenie miasta Kazimierza
Wielka

270 000,00 200 000,00 200 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

11 700 70005 Nabycie gruntów przez Gminę Kazimierza Wielka 200 000,00 75 000,00 75 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

12 700 70095
Rewitalizacja zaniedbanych części miasta Kazimierza Wielka ( w tym
- zalewy)

10 192 960,00 1 100 000,00 100 000,00 1 000 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

13 700 70095
Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku retencyjnym na rzece
Małoszówce oraz w Parku Miejskim w Kazimierzy Wielkiej

6 003 729,97 3 871 729,97 1 911 729,97

A.      
B.
C. 1 960 000,00
POLSKI ŁAD
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

14 700 70095
Budowa drogi pieszo- rowerowej na odcinku od zbiornika
retencyjnego do Parku Miejskiego

2 040 000,00 1 980 000,00

A.      
B.
C.
D. 

1 980 000,00
UMIG
Kazimierza
Wielka

15 801 80101 Przebudowa ogrodzenia przy SSP Kamieńczyce 130 000,00 100 000,00 100 000,00

A.      
B.
C.  
D.  

SSP
Kamieńczyce

16 801 80101
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wielgusie o sale przedszkolne
wraz z wyposażeniem

4 242 155,73 259 117,20 38 867,58

A.      
B.
C.  
D.  

220 249,62
UMIG
Kazimierza
Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2629



17 851 85117 Utworzenie Zakładu Przyrodoleczniczego 1 950 000,00 1 940 000,00 185 000,00

A.      
B.
C. 1 755 000,00
POLSKI ŁAD
D.  

UMIG
Kazimierza
Wielka

18 900 90001 
Adaptacja do zmian klimatu "Rozwój zielono-niebieskiej
infrastruktury i retencjonowania wody w Kazimierzy Wielkiej"

205 996,00 52 000,00 2 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

19 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwach na terenie gminy
Kazimierza Wielka

333 098,03 193 098,03 193 098,03

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

20 900 90095 Budowa wiat śmietnikowych 95 160,00 90 000,00 90 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

21 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Odonów oraz Paśmiechy 62 803,41 52 803,41 52 803,41

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

22 926 92601 Przebudowa stadionu miejskiego w Kazimierzy Wielkiej 5 770 479,00 5 220 000,00 2 070 000,00

A.      
B.
C. 3 150 000, 00
POLSKI ŁAD
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

Razem 42 996 538,34 24 558 725,80 1 299 545,60 774 416,00 5 962 380,58 0,00 12 655 089,00 3 867 294,62

43 060 733,34 24 586 986,30 1 327 806,10 774 416,00 5 962 380,58 0,00 12 655 089,00 3 867 294,62 x
25 310 178,00

Ogółem

1 Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2629



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 9 10 12 13

1 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Podolany 150 000,00 150 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG
Kazimierza
Wielka

2 010 01043

Modernizacja infrastruktury na terenie gminy
Kazimierza Wielka (zadanie: Budowa sieci
wodociągowej Boronice, Góry Sieradzkie,
Sieradzice - zad. 13,14,15)

1 618 000,00 29 825,00

A.      
B.
C. 1 588 175,00
POLSKI ŁAD
D.

UMIG
Kazimierza
Wielka

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 329027T Odonów-
Donosy dł. 960 mb

774 557,80 294 629,80

A.      
B.
C.
D. 

479 928,00 
UMIG Kazimierza
Wielka

4 600 60016
Modernizacja infrastruktury na terenie gminy
Kazimierza Wielka (zadanie: Przebudowa dróg na
terenie miasta i gminy)

4 542 670,47 175 000,00 446 726,94

A.      
B.
C. 3 920 943,53
POLSKI ŁAD
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

5 600 60016
Przebudowa systemu odwodnienia drogowego w
msc. Skorczów

50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej- ul.Sienkiewicza w
Kazimierzy Wielkiej dł. 545 mb.

45 000,00 45 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

dochody własne jst

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

niewykorzystane
środki na
rachunku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych

ustawach §905¹ 

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

11

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy 2024
(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/23/2024

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2629



7 600 60016
Wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach
publicznych poprzez modernizację przejść dla
pieszych

213 739,68 118 239,68

A.  95 500,00    
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

8 700 70095 Budowa altan przy zalewach i na terenie miasta 135 000,00 35 000,00 100 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

9 720 72095
Cyberbezpieczny samorząd - Gmina Kazimierza
Wielka

359 798,46

A.      
B. 64 763,72  BP
C.
D. 

295 034,74 
UMIG Kazimierza
Wielka

10 900 90015
Modernizacja infrastruktury na terenie gminy
Kazimierza Wielka (zadanie: Budowa oświetlenia
ulicznego na terenie gminy)

514 000,00 418 118,53

A.      
B.
C.  95  881,47
POLSKI ŁAD
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

11 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
gminy Kazimierza Wielka "Rozświetlamy Polskę"

138 800,00 40 000,00

A.      
B.
C.  98 800,00
POLSKI ŁAD
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

12 921 92109 Zakup traktorka do koszenia trawy w Podolanach 16 500,00 16 500,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

13 921 92109 Altana przy świetlicy w Podolanach 12 513,86 12 513,86

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

14 921 92109 Altana przy świetlicy w Stradlicach 15 300,00 15 300,00

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

15 921 92109 Altana przy świetlicy w Sieradzicach 30 230,01 30 230,01

A.      
B.
C.
D. 

UMIG Kazimierza
Wielka

15 921 92109

Przebudowa oraz wyposażenie świetlic wiejskich na
terenie gminy Kazimierza Wielka jako
ogólnodostępnych obiektów pełniących funkcje
kulturalne

1 001 296,98 443 871,98

A.      
B.
C.
D. 

557 425,00
UMIG Kazimierza
Wielka

9 617 407,26 537 783,55 0,00 1 883 172,25 0,00 5 864 063,72 1 332 387,74 xRAZEM

1 Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2629


	UCHWAŁA NR IV/23/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 7 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 7
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 7
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 7
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. § 7
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. § 7
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. § 7
	pkt 7 w § 1 ust. 1 zm. § 7
	pkt 8 w § 1 ust. 1 zm. § 7
	pkt 9 w § 1 ust. 1 zm. § 7


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-04T08:12:51+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




